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Onucanue

Rimi 700226

I'opka xonoaunbHas Bartscher Rimi 700226 ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

TemmnepaTypHBII peKUM
OxnaxnaeMas Iiomanb
O06bem

XOJIOOUIBHBIN arperar
Hanpsoxenue

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (0e3 ynakoBkn)

[Ber

Crpana npousBoCTBa

or2 o 10 °C

0.52 m?

220 n

BCTPOCHHBIN

220B

490 MM

675 Mmm

1742 mm

96 kr

HEpK. CTajlb, YEPHBIN

I'epmanus

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBJSETCS MyOInYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Y6C,ll/1'l‘CJlbllaﬂ 11p00b6a YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 'l'CJlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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